



Notification
District Health Society – Coimbatore District
Health and Family Welfare Department

Coimbatore District Health Society, National Health Mission – TN (NHM – TN) invites application for the post of Medical Officer, Multi-Purpose Health Worker (Health Inspector.Gr.II) and Hospital Worker/Support staff on contract basis / purely temporary in nature from the eligible candidates against the vacancies available in the Urban - Health and Wellness Centers (U- HWC). The application should reach DHS office **on or before 15.02.2023, 05.00 PM.**

S.No	Category	Available Number of Post	Age	Qualification	Salary Per person Per Month
1	Medical Officer.	49	40 Years	<ul style="list-style-type: none">• MBBS Degree awarded by a University or Institution recognized by the UGC for the purpose of its grants. The courses must have been approved by the Medical Council of India. Should have registered in Tamil Nadu Medical Council.	Rs.60,000/-
2	MultiPurpose Health Worker (Health Inspector.Gr.II)	49	35 Years	<ul style="list-style-type: none">• Must have passed plus two with Biology or Botany and Zoology.• Must have passed Tamil language as a subject in S.S.L.C Level.• Must possess two years for for multi-purpose Health Worker (Male) / Inspector / Sanitary Inspector Course training / offered by recognized Private Institution / Trust / Universities / Deemed Universities including Gandhigram Rural Institute training course certificate granted by the Director of Public Health and Preventive Medicine.	Rs.14,000/-

3	Hospital Worker /Support staff	49	45 Years	<ul style="list-style-type: none"> • Should have studied minimum 8th Standard. • Must be able to read and write. 	Rs.8,500/-
---	--------------------------------	----	----------	---	------------

Address to which the application should be sent:

The Executive Secretary / Deputy Director of Health Services
District Health Society, Coimbatore.
O/o.Deputy Director of Health Services

219, Race Course Road,
Coimbatore District -641 018.

Note:

1. Application form can be downloaded from the District website (<https://coimbatore.nic.in/>)
2. Filled applications along with the relevant Self attested document photocopies should reach the above -mentioned DHS address on or before 15.02.2023, 5.00 PM
3. For further information visit District website (<https://coimbatore.nic.in/>) or visit Coimbatore DHS during working hours.

P. Kumar
03/02/23
The Executive Secretary/
Deputy Director of Health Services
District Health Society
Coimbatore District

Dan
The District Collector &
The Chairman of District Health Society
Coimbatore District

SL
3/2/23

3/3



மருத்துவம் மற்றும் மக்கள் நல்வாழ்வுத் துறை
(பொது சுகாதாரம் மற்றும் நோய்த் தடுப்பு மருந்துத் துறை)
மாவட்ட நலச் சங்கம் - கோயம்புத்தூர்
அறிவிப்பு — Notification

பத்திரிக்கை செய்தி

கோயம்புத்தூர் மாவட்டத்தில் உள்ள நகர்புற மருத்துவ நிலையங்களில் காலியாக உள்ள கீழ்க்காணும் பணியிடங்களை மாவட்ட சுகாதார சங்கம் மூலம் முற்றிலும் தற்காலிக / ஒப்பந்த அடிப்படையில் நிரப்புவதற்கு கீழ்க்கண்ட பணியிடங்களுக்கான விண்ணப்பங்கள் 15.02.2023 மாலை 5.00 மணிக்குள் வரவேற்கப்படுகிறது.

வ.எண்.	பதவியின் பெயர்	பணியிடங்களின் எண்ணிக்கை	வயது	தகுதி	ஒப்பந்த அடிப்படையிலான தொகுப்பீதியம்
1	மருத்துவ அலுவலர்	49	40 வயதிற்கு மிகாமல்	<ul style="list-style-type: none"> இளங்களை மருத்துவ படிப்பு (MBBS) (Degree recognized by Medical Council of India. Should have registered in Tamil Nadu Medical Council. 	ரூ.60,000/-
2	பல்நோக்கு சுகாதாரப் பணியாளர் (சுகாதார ஆய்வாளர் நிலை - II)	49	35 வயதிற்கு மிகாமல்	<ul style="list-style-type: none"> 12-ஆம் வகுப்பு தேர்ச்சி மற்றும் (உயிரியல் அல்லது தாவரவியல் மற்றும் விலங்கியல் பாடம்). 10-ஆம் வகுப்பில் தமிழை மொழிப் பாடமாக கொண்டு தேர்ச்சி பெற்றிருக்க வேண்டும். 2 வருட பல்நோக்கு சுகாதார பணியாளர் சுகாதார ஆய்வாளர்/துப்புரவு ஆய்வாளர் கல்வித் தகுதி, அங்கீகரிக்கப்பட்ட பல்கலைக்கழகத்திலிருந்து சான்றிதழ் பெற்றிருக்க வேண்டும். பொது சுகாதாரத்துறை இயக்குநர் அவர்களால் வழங்கப்படும் சான்று பெற்றிருக்க வேண்டும். 	ரூ.14,000/-
3	சுகாதாரப் பணியாளர்		45 வயதிற்கு மிகாமல்	<ul style="list-style-type: none"> 8-ஆம் வகுப்பு பயின்றிருக்க வேண்டும் மற்றும் எழுத படிக்க தெரிந்திருக்க வேண்டும். 	ரூ.8,500/-

நிபந்தனைகள்

- இந்த பதவி முற்றிலும் தற்காலிகமானது (11 மாதங்கள்)
- எந்த ஒரு காலத்திலும் பணி நிரந்தரம் செய்யப்படமாட்டாது.
- பணியில் சேருவதற்கான சுயவிருப்ப ஒப்புதல் கடிதம் (Undertaking) அளிக்க வேண்டும்.
- காலி பணியிட விவரம் மாறுதலுக்குட்பட்டது.

விண்ணப்பம் அனுப்ப வேண்டிய முகவரி:

நிர்வாக செயலாளர் / துணை இயக்குநர் சுகாதாரப்பணிகள், மாவட்ட நலவாழ்வு சங்கம் (District Health Society) 219, ரேஸ்கோர்ஸ் ரோடு, கோயம்புத்தூர் மாவட்டம், தொலைபேசி எண்.0422-2220351.

குறிப்பு:

- 1) பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பங்கள் மற்றும் தகுந்த ஆவண நகல்களுடன் மாவட்ட நலவாழ்வு சங்கம், கோவை அலுவலகத்தில் 15.02.2023 அன்று மாலை 5.00 மணிக்குள் நேரடியாகவோ அல்லது தபால் மூலமாகவோ சமர்ப்பிக்கப்படவேண்டும்.
- 2) விண்ணப்ப படிவங்களை (<https://coimbatore.nic.in/>) என்ற இணையதள முகவரியில் பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம்.
- 3) இணைக்கப்படவேண்டிய ஆவணங்கள் குறித்த விபரங்கள் மேற்கண்ட இணையதள முகவரியில் பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம்.

P. Siva
03/02/23

நிர்வாக செயலாளர்/ மாவட்ட நலவாழ்வு சங்கம்
துணை இயக்குநர் சுகாதாரப்பணிகள்,
கோயம்புத்தூர் மாவட்டம்.

Siva
தலைவர்/ மாவட்ட ஆட்சியர்,
மாவட்ட நலவாழ்வு சங்கம்,
கோயம்புத்தூர் மாவட்டம்.

2/3

Siva
3/2/23